
Zarządzenie Nr 10/2014
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa udzielonego Panu Andrzejowi Zlot Zarządzeniem Nr 85/2012
Wójta Gminy Smołdzino z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Cofam w  całości  pełnomocnictwo  udzielone  Panu  Andrzejowi  Zlot  Zarządzeniem Nr  85/2012
Wójta Gminy Smołdzino z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie.

§ 2.
Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Wójta

     (-) mgr Małgorzata Żebrowska

       Zastępca Wójta


